REQUERIMENTO N.° is9/90.
Exms Senhor Presidente da' Camara Municipal de Cabo Frio.

APROVADOJg  I

discuasá

1

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo

maisoque determinaointeresse páblico,REOUER a

Douta Mesa, na forma regimental, apes ouvir o Soberano
Plenário, cumpridas as formalidades legais, envio de expe

diente à Companhia de Eletricidade do Estado do Rio de ja

neiro (CERA, solicitando estudos no sentido de que viabi

líze com a maior brevidade possrvel, execui2o de extenso

de rede eletrica no final da Rua Guanabara, no Loteamento

denominado Olinda 11, na Praia do Siqueira, conforme abai
xo assinado em anexo, pois com o crescimento populacional

dos bairros preximos ao centro da cidade, faz.se  necessá

rio a amplIaçao e extenso desses serviços, para soluço

de alguns dos diversos problemas que afligem nossa comuni

dade.

SALA DAS SESSZSES, 3 de outubro de 1 9 9 O

WALMIR RODRIGUES DE LACERDA
Vereador . Autor